滁 州 学 院 教 务 处
教〔2013〕21号

关于进一步做好期末考试试卷整改工作的通知

	各院（部）：
根据工作部署，我校于3月底开展了期末考试试卷的专项检查工作，并于4月16日的学校教学管理工作例会上，将专项检查过程中发现的问题向各院（部）予以反馈，要求及时整改。为进一步做好期末考试试卷的整改工作，现将有关事项通知如下：

一、整改对象

2011-2012学年第一、第二学期和2012-2013学年第一学期所有期末考试课程的试卷档案。

二、整改完成时间

2013年5月17日。

三、整改要求

1.各院（部）应给予高度重视，对专项检查过程中发现的问题进行认真分类梳理，制定具体的整改措施和方案，明确分工，责任到人，确保整改工作落实到位、按时保质完成。

2.各院（部）应做好宣传教育工作，充分调动全体教职员工的积极性，牢固树立责任意识和质量意识，严格按照《滁州学院试卷评阅和存档要求》，在专项检查组工作的基础上对3个学期的各门期末考试课程试卷档案进行再次核查，举一反三，尤其是统分、判题有无错误等情况，确保准确无误。

3.各院（部）应对整改工作进行认真总结，形成整改工作报告，并于5月20日前交至教务处教学质量管理科（办公地点：会峰校区综合楼301室），学校将适时对各院（部）整改情况进行抽查。

滁州学院教务处

2013年5月10日

主题词：

	主办单位：教务处
	发文日期：2013年05月09日

                                印数：